REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo
Determina n® 386 del 19 ottobre 2022
Oggetto: Impegno ¢ liqguidazione indennita Presidente ¢ Componente C. di A. Prof. Zumbo A. - ottobre 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n” 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell”Istitute Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzarione dell”Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n™ 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibers del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/0172021 con la quale viene
rinnovaloe 1'incarico di direttore dell’1SZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n® 14 del 25/0572022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 20247 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 281032022 di approvazione bilancio df previsione anno 2022 ¢ bilancio
pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvato con DRSS, n. 2316 del 09/06:2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Siciha n, 22 del 29/07:2022 di approvazione assestamento al hilancio df previsione
anno 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2()23 ¢ 2024, approvata con D.R.S. n. 3706 del
14/0972022;

VISTO il DLP n, 33175ery. 17/5G del 18062020 — prot. 19956/A6 del 18/06/2020 assunto al nostro prot. n.
4082 del 18/06/2020 di rinnovo del Consiglio di amministrazione dell’Istituto Sperimentale
Zootecnico per la Sicilia, cosi composto;
- Geom. Siino Giovanni — Presidente:
- Dott. Giordano Salvatore Componente:
- Prof. Zumbo Alessandro - Components;

VISTA la Delibera del C. di A n® 01 del 29 giugno 2020 di Presa d’atto D.P n. 331/Serv.1%/8G del
18/06/2020 — prot. 19956/A6 del |8/06/2020 assunto al nostro prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo
del Consiglio di amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia;

CONSIDERATO che al Consiglio di amministrazione spettano | compensi stabiliti dalla circolare n. 6 prot. 12500 del
20/02/2012 dell” Assessorato dell’Economia Dipartimento Bilancio ¢ Tesoro, rientranti nella fascia (C);

CONSIDERATO che bisogna provvedere ad impegnare ¢ liquidare V'indennita lorda per Tincarico svolto dal
Presidente e dal componente del C. di A, Prof, Zumbo Alessandro per il mese di ottobre 2022:
DETERMINA

In conformita delle premesse di liguidare i seguenti mandati:
- n. 917 al Prof. Zumbo Alessandro — Presidente del C. di A. per Iattivita svolta nel mese di ottobre 2022, In somma di €
66,66 a gravare sul cap, 200 del bilancio dell’Istituto per 'esercizio finanziario 2022
- n. 918 al Don, Siino Giovann — Presidente del C. di A, per I'aftivita svolia nel Mhﬁ..n di otobre 2022, la somma di €
833,33 a gravare sul cap. 100 del bilancio dell’Istituto per I"esercizio finanziario 202
- sl evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro ] 31/12/ mc

..1[ E

GHH

\\_. e TN
VISTO DI REGOLARITA CONTAEILE 1~ ; .:vc,:; __._._ﬁ._...-_m.u__m..__

SIATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONS' - /
HA A COPERTURA FNANZIARIA AL CAP... ELBIANCIO - (-
DELL PER'ANNO \ /o k

24-10-2022 in interno

N. 0006891 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




_ Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
a ﬁ Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 917 DEL 18/10/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento

Pagamenti Diversi Nr. rif. 721 del 18/10/2022:
ETRIBUZIONE MESE DI OTTOBRE COMPONENTE CDA

Rif. Sospeso

[Beneficiario:
DIPENDENTI DIVERSI

IC.F.
P.IVA

286

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bancle: | 01011 Spese correnti

Macroaggregato 03 Voce Piano Contl U.1.03.02.01.001

Siope: 1030201001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

Transazione UE: Altre Spese

Cocice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanzlan e fiscali e affari esteri

.ﬂHﬁEﬂ 200|ASSEGNL INDENNITA" E RIMBORSI Al COMPONENTI DEGLI ORGANI COLLEGIALI

Numers Conto Vincolato |
DELIBERE E DETERMINE

IMPEGND

2022 /1 777

DIFENDENTI DIVERSI

RETRIBUZIONE MESE DI OTTOBRE COMPONENTE CDA -

LIQUIDAZICNE f Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 18/10/2022 666,66
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
666,66 0,00 0,00 666,66
seicentosessantasel /66

IModalita di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNO

Banca: |_|

Teren T

IBAN Qu mnn!._ﬂu:nn_

Bollo: Fsanie esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: fsote ESENTE eserte
Infruttifero Libera

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUIL 1.693.559,07 861.920,63 831.638,44

COMPETENZA 7.493.324,18 2.560.593,80 4.932.730,38

24-10-2022 in interno

N. 0006891 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ ﬁ Via Roccazzo, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821
]

MANDATO DI PAGAMENTO N. 918 DEL 18/10/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I''mporto del presente mandato

usale del pagamento neficiario: 286
ig: DIPENDENTI DIVERSI

agamenti Diversi Nr. rif. 722 del 18/10/2022:
ETRIBUZIONE MESE DI OTTOBRE PRESIDENTE CDA

.F.
P.IVA

Rif. Sospeso

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilandio: 01011 Spese correnti

Hacroaggregat 03 Voce Plano Conti  |1J.1.03.02.01.001
Siape: 1030201001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
Transazione UE: Altre Spese

24-10-2022 in interno

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziarl e fiscali e affari ester|
Capitolo 100|ASSEGNI ED INDENNITA' ALLA PRESIDENZA

Numero Conto Vincolato:

N. 0006891 del

DELIBERE E n.ﬁ-.lm“:.] INE

IMPEGNG 2022 / 780 RETRIBUZIONE MESE DT OTTOBRE PRESTDENTE CDA -
DIPENDENT] DIVERS]

LIQUIDAZTONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del

Prot.

DOCUMENTI PAGATI Altri pagament| 18/10/2022 833,33

LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
833,33 0,00 0,00 833,33

ottocentotrentatré/33

IMPORTO DEL MANDATO

Modalita di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNO |

Banca: C/CN.

IBAN a:rﬂﬂ!:a_

Bollo: Esente ments Tipe conto: Tipo contabilita: Spase: Ssente ESENTE ssente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 1.693.559,07 861.920,63 831.638,44

COMPETENZA 7.493.324,18 2.561.427,13 4.931.897,05

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




